PORTARIA PROPEX N° 033/2015 – DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Sávio Leandro Bertoli - FURB

Titulares

Prof. Drª. Carolina Krebs de Souza - FURB

Prof. Drª. Elisabeth Wisbeck - Univille

Suplente Prof. Dr. Laércio Ender - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Seleção de Fungos

Filamentosos e Sua Utilização na Produção de Biossurfactante e Lipase”, do mestrando

João Guilherme da Costa Sperb, a se realizar no dia 23 de fevereiro de 2015, às  09h30min,

no auditório do Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 20 de fevereiro de 2015.

      PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA
        Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura